UBND TỈNH TÂY NINH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /SNV-XDCQ&CCHC  Tây Ninh, ngày        tháng         năm 2024

 V/v góp ý dự thảo Quyết định

  Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ủy Ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Hội Cựu chiến binh Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Tỉnh đoàn;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Tây Ninh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 478/UBND-NC ngày 20/02/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh cho ý kiến đối với đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật.

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ kính đề nghị cơ quan,

đơn vị có liên quan góp ý dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 19/2019/QĐ-

UBND ngày 23 tháng 5 năm 2019 của UBND tỉnh ban hành Quy trình bầu cử

Trưởng ấp, Trưởng khu phố được tổ chức thành một cuộc bầu cử riêng trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh.

Thời gian gửi văn bản về Sở Nội vụ trước ngày 05/4/2024.

Sau thời gian trên, các cơ quan, đơn vị không có ý kiến góp ý xem như

thống nhất nội dung dự thảo Quyết định nêu trên (kèm theo dự thảo Tờ trình và

dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5

năm 2019 của UBND tỉnh ban hành Quy trình bầu cử Trưởng ấp, Trưởng khu phố

được tổ chức thành một cuộc bầu cử riêng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ (b/c);

- Lưu: VT, XDCQ&CCHC.

		2024-03-05T04:04:26+0000
	Not specified

		2024-03-05T04:27:36+0000
	Not specified

		2024-03-05T04:27:38+0000
	Not specified

		2024-03-05T04:27:38+0000
	Not specified

		2024-03-05T04:27:39+0000
	Not specified